
ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "A. FRACCACRETA" - SAN SEVERO
ORARIO DEFITIVO - CORSO SERALE C:\Users\anna\Downloads\ORARIO SERALE DEFINITIVO A.S. 2020 2021(1)

05/11/2020  9.13 am
ORARIO CLASSE   -   4A A.F.M.  (23:00)

LUN MAR MER GIO VEN
15.30

16.30

17.30

18.30

19.30

EC. AZIENDALE

ITALIANO e STORIA

MATEMATICA

EC. POLITICA

EC. AZIENDALE

FRANCESE

INGLESE

ITALIANO e STORIA

EC. AZIENDALE

INFORMATICA

FRANCESE

DIRITTO

MATEMATICA

EC. AZIENDALE

MATEMATICA

ITALIANO e STORIA

EC. POLITICA

INFORMATICA

DIRITTO

INGLESE

ITALIANO e STORIA

Orario Facile 2006    Copyright© 1999-2006 mathema software       www.orariofacile.com  Pag. 4/7


