ORARIO DEFITIVO - CORSO SERALE

ORARIO CLASSE - 4A A.F.M. (23:00)		ORAR	ODEFITIVO - CORSO SERALE	05/11/2020 9.13 am C:\Users\anna\Downloads\ORARIO SERALE DEFINITIVO A.S. 2020 2021(1)	
	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
15.30	EC. AZIENDALE	FRANCESE	EC. AZIENDALE	- EC. AZIENDALE	INFORMATICA
16.30	ITALIANO e STORIA	INGLESE	INFORMATICA	LC. AZILINDALL	DIRITTO
17.30	MATEMATICA	ITALIANO - CTODIA	FRANCESE	MATEMATICA	INGLESE
18.30	EC. POLITICA	- ITALIANO e STORIA	DIRITTO	ITALIANO e STORIA	ITALIANO e STORIA
19.30	EC. AZIENDALE		MATEMATICA	EC. POLITICA	